

# **BEBIN IVS**

Mørups Alle 5  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/11/2020**

**Birger Bentsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

BEBIN IVS  
Mørups Alle 5  
2650 Hvidovre

e-mailadresse: [info@bebin.dk](mailto:info@bebin.dk)

CVR-nr: 36539593

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg af IT relaterede effekter, IT rådgivning samt trading-aktivitet gennem besiddelse af ejerandele i selskaber, der udøver sådanne aktiviteter .

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 udviser et overskud på kr. 51, hvilket direktionen under de givne markedsforhold anser for at være utilfredsstillende.

På baggrund af nuværende ordrebeholdning forventer ledelsen en positiv udvikling og stigende indtjening i 2020/2010 .

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		9.661	7.822
Eksterne omkostninger .....		-7.837	-9.384
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.824</b>	<b>-1.562</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-3.303
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.824</b>	<b>-4.865</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.773	-847
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>51</b>	<b>-5.712</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>51</b>	<b>-5.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		51	-5.712
<b>I alt .....</b>		<b>51</b>	<b>-5.712</b>

# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		160	
Tilgodehavender moms og afgifter .....		1.267	
Andre tilgodehavender .....		4.178	18.684
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.605</b>	<b>18.684</b>
Likvide beholdninger .....		14.415	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.020</b>	<b>18.684</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.020</b>	<b>18.684</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		15.000	15.000
Overført resultat .....		1.325	1.274
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>16.325</b>	<b>16.274</b>
Gæld til banker .....			246
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.695	2.164
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.695</b>	<b>2.410</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.695</b>	<b>2.410</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.020</b>	<b>18.684</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret